

CASALBI ApS

Egeskov Gade 26
5772 Kværndrup

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/04/2016

Caroline Søeborg Ahlefeldt-Laurvig-Bille
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CASALBI ApS
Egeskov Gade 26
5772 Kværndrup

Telefonnummer: 20809020

e-mailadresse: Caroline@egeskov.dk

CVR-nr: 25113365

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Nordea Bank Denmark A/S
Vesterbrogade 8, Box 850
0900 København C
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i andre virksomheder samt at udøve konsulentbistand.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultopgørelsen for tiden 01.01.15 - 31.12.15 udviser et resultat på DKK 109.192 mod t. DKK 287 for tiden 01.01.14 - 31.12.14. Balancen viser en egenkapital på DKK 660.911.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		225.686	341.469
Eksterne omkostninger		-15.964	-26.149
Bruttoresultat		209.722	315.320
Personaleomkostninger	1	-72.080	
Resultat af ordinær primær drift		137.642	315.320
Øvrige finansielle omkostninger		-28.450	-28.032
Ordinært resultat før skat		109.192	287.288
Årets resultat		109.192	287.288
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		109.192	287.288
I alt		109.192	287.288

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.222	10.222
Materielle anlægsaktiver i alt		10.222	10.222
Kapitalandele i associerede virksomheder		620.000	620.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		620.000	620.000
Anlægsaktiver i alt		630.222	630.222
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		129.080	
Tilgodehavender i alt		129.080	
Likvide beholdninger		352.450	567.235
Omsætningsaktiver i alt		481.530	567.235
Aktiver i alt		1.111.752	1.197.457

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		270.000	270.000
Overført resultat		390.911	281.719
Egenkapital i alt		660.911	551.719
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		411.431	603.676
Langfristede gældsforpligtelser i alt		411.431	603.676
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.000	2.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		37.410	40.062
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		39.410	42.062
Gældsforpligtelser i alt		450.841	645.738
Passiver i alt		1.111.752	1.197.457

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	71.810	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	270	0
	72.080	0